Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  água
mineral em garrafão de 20 (vinte) litros.

CONTRATADO: IVANIZE DA SILVA RIBEIRO PADILHA– ME, CNPJ:
11.909.420/0001-01.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: 15.750,00 (Quinze mil, setecentos
e cinquenta reais).

VIGENCIA: De 03 (três) meses a partir de 04 de abril de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.30.00 – Material de Consumo.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II – É dispensável a licitação
- Para outros serviços e compras de valor até 10 (dez por cento) do